1

	UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
SỞ Y TẾ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /SYT-VPS
V/v góp ý dự thảo Thông tư
quy định thời hạn lưu trữ hồ sơ,
tài liệu ngành Y tế.
	[bookmark: _GoBack]      Quảng Ngãi, ngày        tháng 5 năm 2025

                                         Kính gửi:

   Bộ Y tế

Thực hiện Công văn số 2570/UBND-KGVX ngày 06/5/2025 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc xin ý kiến góp ý dự thảo Thông tư quy định thời hạn lưu trữ hồ sơ, tài liệu ngành Y tế.
Sau khi nghiên cứu Dự thảo Thông tư quy định thời hạn lưu trữ hồ sơ, tài liệu ngành Y tế của Bộ Y tế ban hành; Sở Y tế Quảng Ngãi thống nhất với nội dung dự thảo, không có ý kiến gì thêm.
Sở Y tế Quảng Ngãi kính báo cáo./.

	Nơi nhận:
	GIÁM ĐỐC

	- Như trên;
- UBND tỉnh (b/c);
- GĐ, PGĐ Sở Y tế;
- Lưu: VT, VPS.

Phạm Minh Đức